1

关于购买市中心城区首套新建普通商品住房
补贴资格名单的公示

编号： 010

经初步审定，我机构拟对下列在市中心城区购买首套新建普通商

品住房的资格名单，根据《南阳市人民政府办公室关于进一步促进中

心城区房地产市场平稳健康发展的的通知》（宛政办〔2023〕16号）

的规定，在南阳市不动产登记服务中心官网，现予公示。如有异议，

请自本公示之日起三个工作日内（ 2023年 12月 12日之前）将异议书

面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将

予以拨付购房补贴。

异议书面材料送达地址：南阳市行政审批服务中心 3号楼 2楼北

厅 247室。

联系方式： 0377- 61387801

南阳市中心城区购房补贴工作专班

2023年 12月 07日

2

附件：

南阳市中心城区购买首套新建普通商品住房补贴资格名单

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

1 袁芳 2023061900052

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 3幢无单元 203

164.27 20349.01 审批通过

2 付军 2023102600140
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 12幢 1单元 302
123.69 16146.77 审批通过

3 王国丰 2023071700087

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 8
幢 1单元 403

101.57 16019.55 审批通过

4 王毅 2023112700030

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河大道以东，机场

北三路以南宏景置业住宅小区 A
区第 3幢 1单元 1101

334.16 27198.51 审批通过

5 高世聪 2023050500009
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 3幢 1单元 1401

128.64 8827.92 审批通过

6 梁燕 2023053000068
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村建业新筑 B区第 17
幢 1单元 302

136.60 17348.16 审批通过

7 张耀朋 2023042000033
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 2单元 2501

134.22 15961.41 审批通过

8 姚伟生 2023102600161
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 12幢 1单元 1201
123.69 16220.99 审批通过

9 沈胜阳 2023072100049
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 1102

118.56 18454.51 审批通过

10 杨磊 2201257581

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 6
幢 11204

110.48 10000.00 审批通过

11 宋小克 2023071100050
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 805

118.56 18054.37 审批通过

3

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

12 杨锁 2023042700042

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会独山大道以

西、北外环路以南大民上林苑 1
幢 3单元 1208

101.83 10000.00 审批通过

13 高超界 2023060500120
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 2幢 1单元 1704

118.87 38469.49 审批通过

14 代栋伟 2023111300086
河南省南阳市宛城区五里堡街道

办事处吕庄社区雪枫东路 242号
未来辰悦 2幢 1单元 902

95.68 5066.25 审批通过

15 汤全峰 2023051000041
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
6幢 1单元 604

108.96 15466.03 审批通过

16 冯爽 2023052000006

河南省南阳市宛城区范蠡东路

1777号新闻中心以东区域城中村
改造项目（建业云境）二期 18幢

1单元 2303

123.22 19960.00 审批通过

17 王明晓 2023061400028
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 1单
元 1204

127.72 17854.62 审批通过

18 刘佳 2023092300001
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 801

108.34 5587.50 审批通过

19 张峰榜 2023081500057

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）3

幢 1单元 1102

117.78 17159.98 审批通过

20 苏鹏 2023021600026
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
13幢 1单元 1703

120.23 10000.00 审批通过

21 吴运龙 2023051100094

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 1幢 2
单元 502

111.60 15831.50 审批通过

22 黄鑫 2022081200112
河南省南阳市宛城区溧河乡胡寨

村纬七路以北、区间路以东中瑞·
淯水宸院 6幢 2单元 1001

112.92 10000.00 审批通过

4

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

23 丁鲁方 2023092300010

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 5
幢 1单元 901

152.51 17995.34 审批通过

24 韩勇豪 2023112000066

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会独山大道以

西、北外环路以南大民上林苑 1
幢 3单元 702

126.23 15679.40 审批通过

25 仵江勇 2022113000060
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 15
幢 1单元 1101

146.44 17067.31 审批通过

26 晏伟 2201268965
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都观天下 17幢 2502

136.24 10000.00 审批通过

27 刘勇 2023061400018

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处和庄社区居委会两相西路

910巷 55号宝利·臻品小区 2幢 1
单元 302

117.23 4816.51 审批通过

28 王范明 2023110900048
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家 1
幢 1单元 310

48.45 12176.28 审批通过

29 李士忠 2023082900033

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 22幢 2单元
503

103.14 5458.98 审批通过

30 毛新航 2023073100026
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳财富世家 9幢
1单元 902

120.18 17472.10 审批通过

31 梁晓楠 2023102200012
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 2单
元 1402

97.01 16111.63 审批通过

32 张云 2023111800001
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
13幢 1单元 1805

141.29 8828.61 审批通过

33 肖纬明 2023100900003

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 8
幢 1单元 902

193.89 30164.68 审批通过

5

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

34 孙良勇 2023112300060

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会独山大道以

西、北外环路以南大民上林苑 1
幢 3单元 1502

126.23 15850.00 审批通过

35 张满 2023110200003

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 22幢 1单元
1402

102.50 15295.00 审批通过

36 慕迪 2022091300087

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区医圣祠街 822号
仲景街道银河时代广场城中村改

造项目 E座 2单元 2401

119.67 10000.00 审批通过

37 周洋 2023092600059
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 2幢 2单
元 1101

141.38 28588.83 审批通过

38 党超 2023070300061

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
803

119.11 6433.58 审批通过

39 刘雪峰 2023112400017

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处梅溪社区梅溪路 77号卧龙区
市干休所（北院）区域旧区改造

项目（南都新城）8幢 1单元 2703

106.07 28610.00 审批通过

40 盛冲 2023021700050

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河大道以东，机场

北三路以南宏景置业住宅小区 A
区第 19幢 2单元 401

267.70 10000.00 审批通过

41 周龙 2023082500001

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)3幢 1单
元 1601

125.06 27653.68 审批通过

42 赵甲乾 2023111500062

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
2602

114.10 26093.09 审批通过

43 王健玉 2023062500025

河南省南阳市宛城区范蠡东路

1777号新闻中心以东区域城中村
改造项目（建业云境）二期 18幢

2单元 601

123.22 19900.00 审批通过

6

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

44 王龙 2023101800041

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）3

幢 2单元 1201

117.78 16735.92 审批通过

45 姚建立 2023061200008

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 1904

105.93 17468.50 审批通过

46 袁景阁 2023041900068
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 2单元 1502

115.91 14663.75 审批通过

47 乔荣军 2023100500010

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 10幢 2
单元 1401

99.62 14931.19 审批通过

48 张正君 2023060100009
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 10幢 2单
元 202

104.10 16605.51 审批通过

49 王建旭 2023112300026
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处百里奚社区博望路 937号
（龙都·臻阅）5幢 1单元 1703

91.47 15194.95 审批通过

50 杨秦 2023101800022
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 2幢 2单元 2401

119.46 28153.14 审批通过

51 刘灿 2023101300035

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区医圣祠街 822号
仲景街道银河时代广场城中村改

造项目 E座 1单元 803

129.40 28942.96 审批通过

52 高秋苹 2023063000001
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处百里奚社区博望路 937号
（龙都·臻阅）5幢 1单元 1901

105.97 15995.85 审批通过

53 朱笑天 2023111900001
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村正弘熙悦 1幢 1单
元 101

116.76 15972.47 审批通过

54 朱桂源 2023072600038

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

11幢 1单元 801

140.28 28741.75 审批通过

7

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

55 张红旺 2023061200012

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 1604

105.93 27388.61 审批通过

56 王宗元 2023111600098
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 1单元 2203

115.91 16048.32 审批通过

57 张亚楠 2023091800069

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 7
幢 1单元 701

196.20 40197.49 审批通过

58 宋豫南 2023111600064

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 12
幢 1单元 802

102.06 6085.32 审批通过

59 郝召军 2023102500065
河南省南阳市宛城区五里堡街道

办事处吕庄社区雪枫东路 242号
未来辰悦 7幢 1单元 1001

108.90 15676.41 审批通过

60 祁静静 2023112100074
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元103
102.08 14935.00 审批通过

61 海国豪 2023092100029

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 2单元
1403

102.08 15665.44 审批通过

62 王其芬 2023083000039
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元901
139.09 26875.02 审批通过

63 梁先进 2023092600039
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 5幢 1单元 2102

128.38 19715.16 审批通过

64 王坤 2023041800029

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 9幢 2单元 304

140.01 10000.00 审批通过

65 杨军亚 2023051500092
河南省南阳市宛城区溧河乡胡寨

村南阳翡翠华庭（二期）2幢 2
单元 3102

77.77 4067.61 审批通过

8

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

66 何丰朝 2023091700017

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 10幢 2单元 2203

142.91 19164.10 审批通过

67 张震 2023052200056

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）10幢 3单元 602

138.40 29238.20 审批通过

68 陈利 2023102600027
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 21幢 1单元 601

130.67 18758.64 审批通过

69 胡云良 2023070400035
河南省南阳市宛城区高新区王庄

村传世·温泉公馆 B1幢 1单元
1403

108.07 16023.17 审批通过

70 张铃弟 2023100200016
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 1幢 2单元 601

135.12 16668.86 审批通过

71 李欣 2201248080
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 8幢 2402
226.08 30000.00 审批通过

72 雷莹莹 2023090700035
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢2单元304
139.09 7340.19 审批通过

73 宋倩倩 2023050600010

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 3幢 1单元 2301

123.64 28633.16 审批通过

74 尹宝玉 2023072700035

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
2608

102.46 16271.43 审批通过

75 姚新莉 2023060200012
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 5幢 1单元 1902

128.38 9917.35 审批通过

76 姚奇峰 2023111000012
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 7幢 1单元 1501

127.87 19110.74 审批通过

9

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

77 秦明理 2023090400029

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 1幢 1单元 402

104.92 17066.36 审批通过

78 邵霞 2023072100048
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 605

118.56 18042.38 审批通过

79 韩世春 2023092100034
河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处陈棚社区居委会建设东路

1109号东青·紫郡 2幢 2单元 603
101.29 19270.82 审批通过

80 张蔚晨 2022112500003

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

25幢 3单元 1202

127.92 20000.00 审批通过

81 张延宝 2023042000029
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 2单元 1201

134.22 16363.63 审批通过

82 余发举 2023032100067

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 1幢 1单元
3202

84.75 10000.00 审批通过

83 程会连 2023112100051
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 16幢 1单元 1802

98.75 15406.19 审批通过

84 张彦 2023091300005

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 7幢 1单元 804

127.39 18025.57 审批通过

85 杨起 2201252345
河南省南阳市卧龙区规划四路

（宇信山水和院贰号院）第 8幢
11102

134.40 10000.00 审批通过

86 苏鹏义 2023091500016
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 3幢 1单元 501

157.36 17608.41 审批通过

87 冯卓 2023072500061
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 2单元 804

135.06 17497.85 审批通过

88 侯玉 2023111000017
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)2幢 1单
117.76 16118.81 审批通过

10

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

元 401

89 刘泊 2023102400056

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 3302

106.93 17622.77 审批通过

90 王军毅 2023100400013

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)4幢 1单
元 1002

92.65 15370.00 审批通过

91 李佩飒 2023080300061
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
11幢 1单元 1802

102.90 16707.46 审批通过

92 李双双 2023112000034

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 1804

135.43 19654.46 审批通过

93 高永亮 2023081000024
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 901

139.59 29409.76 审批通过

94 李征 2023111500040

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 5
幢 2单元 1902

109.52 36242.64 审批通过

95 陈静 2023042000056
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 22
幢 1单元 2601

135.14 16682.68 审批通过

96 张月楠 2023110600058
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 2单
元 1301

127.72 27711.09 审批通过

97 张亚蕾 2023101200041
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
2幢 2单元 501

122.63 46532.27 审批通过

98 宋相葛 2023070600071
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
15幢 1单元 301

139.17 28732.23 审批通过

99 马斐 2023111400032
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
2幢 2单元 1102

122.63 26734.61 审批通过

11

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

100 张东升 2023100900038

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 6幢 1单元 102

141.01 28883.63 审批通过

101 张晓燕 2023102000034

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会滨河东路

4166号中信国安城 B区 13幢 1
单元 701

180.67 22256.20 审批通过

102 阚龙祥 2023061600039
河南省南阳市卧龙区南阳市化纤

厂区域城市更新项目（花漾美郡）

第 2幢 1单元 702
126.18 19222.76 审批通过

103 籍胤玺 2023092200017

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 17
幢 2单元 1201

209.62 50847.83 审批通过

104 王金强 2023091100037
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 18幢 2单元 401

130.03 18543.95 审批通过

105 金雪涵 2023072400063
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

22幢 2单元 1202
150.30 27481.20 审批通过

106 孙玉伟 2023111600111
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 15
幢 1单元 104

133.72 16374.29 审批通过

107 冯志焕 2023101700031
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 2幢 1单元 1002

127.93 17965.00 审批通过

108 黄运政 2023111400034

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 2单元
2006

119.66 17307.80 审批通过

109 董珂 2023092700072

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 12
幢 1单元 1101

196.33 40380.96 审批通过

110 刘影帆 2023070300056

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
3208

102.46 26074.42 审批通过

12

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

111 马壮 2023102300022
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋 9幢 1单元 201

127.93 17259.18 审批通过

112 许小爽 2023102200018

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 203

90.97 15969.90 审批通过

113 任灵范 2023112800020
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元302
102.08 24276.09 审批通过

114 张乐 2023072400053
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 1901

108.34 15768.07 审批通过

115 史静亚 2023103100006

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 5
幢 1单元 1603

110.06 36584.85 审批通过

116 张延玲 2023031600026

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 7幢 1单元 1304

127.39 10000.00 审批通过

117 郝龙 2023111400042

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 2幢 1单元
2703

120.51 36438.71 审批通过

118 刘希贵 2023092200029

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 13
幢 1单元 1201

212.04 30972.50 审批通过

119 梁静 2023101300013
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 2单元 2302

95.92 15812.50 审批通过

120 郭鑫鑫 2023100800038
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都观天下 5幢 3单元 1201

120.59 16362.63 审批通过

13

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

121 史静怡 2023103000041

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）7幢 1单元 1002

129.48 27500.00 审批通过

122 田传跃 2023070700034
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 1单元 1302

139.11 28214.28 审批通过

123 吴彬 2023062500007

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 9幢 2
单元 202

111.72 5400.00 审批通过

124 王瑞鑫 2023101200010

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 3幢 1单元 603

90.53 26097.50 审批通过

125 李强 2023110200028

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 6
幢 1单元 703

110.68 16840.82 审批通过

126 黄晨晨 2023112700009
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 2单
元 402

97.01 15822.09 审批通过

127 郑召永 2023112000059

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会滨河东路

4166号中信国安城 B区 13幢 2
单元 501

180.67 21375.44 审批通过

128 李圯 2023071100054
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都观天下 5幢 1单元 902

120.59 36466.64 审批通过

129 赵洛 2023110900065
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 1801

108.34 25482.87 审批通过

130 朱保海 2023050300011
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 1单元 602

128.08 27360.65 审批通过

14

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

131 王黎明 2201250873
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 23幢 1902
150.31 10000.00 审批通过

132 张培栋 2023111500067
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元701
139.09 5780.69 审批通过

133 郝伟丽 2023050400049

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 1
幢 1单元 1402

116.79 28514.91 审批通过

134 郝家兴 2023112000006

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
2103

119.11 36580.29 审批通过

135 贾伟 2023082000005
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 1601

139.59 29657.70 审批通过

136 张敬直 2201251752
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 17幢 11201
176.31 30000.00 审批通过

137 孙明哲 2023101600059

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 15
幢 2单元 1202

209.64 30848.87 审批通过

138 宋建军 2023100800041

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）19幢 2单元 1101

129.84 27147.15 审批通过

139 田华娟 2023061400029
河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处七里园社区居委会信臣路

399号七里香溪 3幢 2单元 2804
129.73 16996.15 审批通过

140 赵如燕 2023061600053

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
2407

100.19 15796.70 审批通过

141 秦丽君 2023050400086

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 12
幢 1单元 301

122.51 19000.00 审批通过

15

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

142 陈英立 2023112300038

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河大道以东，机场

北三路以南宏景置业住宅小区 A
区第 10幢 1单元 1101

260.18 53390.91 审批通过

143 张继静 2023051700041

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会光帝庙路以

西、南泰路以北区域建设项目第 3
幢 1单元 1403

107.08 26224.02 审批通过

144 宋江峰 2023091500012
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 3幢 1单元 802

157.36 27702.02 审批通过

145 姜鹏 2023082900061
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 10幢 2单元 601

128.05 38025.00 审批通过

146 程贺 2023082100018

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 1幢 1单元 302

104.92 37145.05 审批通过

147 吉勇 2023083100041
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 21幢 1单元 602

135.58 29067.13 审批通过

148 徐崇 2023111500059

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）7

幢 2单元 401

118.15 26390.77 审批通过

149 李宛 2023092000025

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 9
幢 1单元 402

152.47 37821.72 审批通过

150 郭骏林 2023052500063

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处陈棚社区居委会建设东路

1275号华清源美林名著 6幢 1单
元 1702

111.40 18048.40 审批通过

151 卢健 2023102500024
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 10幢 2单元 702

128.05 37971.11 审批通过

152 周正 2023082500046
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村南阳领创滨河府 21幢
1单元 103

115.87 27396.79 审批通过

16

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

153 欧阳晟 2022112400102

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

25幢 1单元 802

117.46 10000.00 审批通过

154 邢雪霞 2023080100002

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 10幢 2单元 2503

142.91 59075.00 审批通过

155 魏晨 2023110100040

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处西关社区新华西路 369号卧
龙区西关文化村区域旧区改造

（亿安天下城）3幢 1单元 2401

72.91 23523.81 审批通过

156 胡文琴 2023101100062

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
3106

113.79 36721.73 审批通过

157 李梓乾 2201264206
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 16
幢 11504

134.90 10000.00 审批通过

158 齐国占 2023111500065
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元301
139.09 25540.74 审批通过

159 殷姣姣 2023102000065
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 3单元 602

128.05 17489.14 审批通过

160 沙柳 2023071000036

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 3幢无单元 1401

161.89 40199.07 审批通过

161 孙树迎 2023091900067

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 3
幢 1单元 901

152.51 27995.34 审批通过

162 肖景玉 2023102600031
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 21幢 2单元 301

130.67 38508.31 审批通过

163 史彦 2201268961
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村南阳市 G2020-76地块教师住
房项目（杏坛花园）4幢 11401

167.71 20000.00 审批通过

17

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

164 魏韦 2201250399
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 28幢 2602
226.08 30000.00 审批通过

165 邹舜星 2023101700053
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村天工新著建设项目

6幢 2单元 901
136.12 40041.57 审批通过

166 王延志 2023092400012
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 7幢 2单元 602

222.86 32210.73 审批通过

167 孙悦怡 2023050600028
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

3幢 2单元 1201
176.31 28692.10 审批通过

168 王晓谦 2023091700013

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 10
幢 2单元 1101

152.47 28061.85 审批通过

169 蒋明坤 2023020300105

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 16幢 1单元
2203

96.61 20000.00 审批通过

170 和炳昶 2023092400005

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 7幢 1单元 1401

127.39 38025.57 审批通过

171 周萌 2023071000041

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处北关社区宛城区汉冶街道办

事处北关社区建东新村城中村改

造(D区)D9#楼 1单元 2602

106.70 26600.00 审批通过

172 孙颖 2022082700053
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处二胶厂社区龙都·臻宝 1幢 1
单元 1304

122.80 30000.00 审批通过

173 司光帅 2023091600009

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 6
幢 2单元 702

154.21 28015.06 审批通过

174 王文博 2023051700074
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 2单元 502

128.08 37359.88 审批通过

18

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

175 王月光 2023052200064

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 2幢 1单元 1804

120.19 38624.67 审批通过

176 刘春玉 2023092000047

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区明山中路 777号沈庄城中村
改造项目（兴龙城）7幢 1单元

403

113.52 36618.22 审批通过

177 薛力凡 2023051600043
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
15幢 1单元 1105

117.74 28104.75 审批通过

178 王照凯 2023052200051
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区瑞金福邸（南区）1幢 2单元
2702

133.27 17932.01 审批通过

179 王西阳 2023051400016
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 2单元 501

130.95 27082.41 审批通过

180 王阳 2023110200026
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区瑞金福邸（南区）1幢 2单元
1003

168.17 47521.36 审批通过

181 张凡 2023081100027

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 2单元
1103

102.08 25687.19 审批通过

182 卢礼燕 2201254957
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 10幢 2702
176.31 20000.00 审批通过

183 杨欣 2023080100027

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处西关社区新华西路 369号卧
龙区西关文化村区域旧区改造

（亿安天下城）3幢 2单元 2913

72.91 23571.43 审批通过

4050207.87